２０１５年２月９日

公益社団法人 日本地震工学会

会員 各位

公益社団法人 日本地震工学会

選挙管理委員会

委員長 藤川 智

次期監事候補選挙の開票結果

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび実施いたしました次期の監事候補者２名（任期 201５年 6 月 1 日～201７年 5

月 31 日）を選ぶ選挙結果をお知らせ致します。

敬具

記

次期監事候補者として、下記 2 名の方が選出されました。（50 音順）

勝俣英雄 氏

中村 晋 氏

また、次点は下記の方となりました。

中村孝明 氏

以上